
Sada s ozubeným řemenem

Nedělat žádné polovičaté věci: Pro maximální bezpečnost by se měly při výměně ozubené-
ho řemene spolu vyměnit veškeré díly rozvodového pohonu, podléhající opotřebení. Proto 
obsahují sady s ozubenými řemeny od firmy Continental všechny díly, které se pro řádnou 
výměnu řemene potřebují. Mimo napínacích a vratných kladek to jsou, závisle na vozidle, 
také napínače s tlumičem a - pokud je výměna nutná - také drobné součástky, jako šrouby, 
matice, pružiny a podložky. Toto je praktické a ušetří čas, protože takto jsou vždy všechny 
potřebné díly poruce. Takto obdrží dílny jen s jednou jedinou objednávkou, všechny potřebné 
a optimálně k sobě se hodící jednotlivé komponenty. 

Obsah 

 > Ozubené řemeny

 > Napínací kladky, vratné/vodicí  
kladky, napínače s tlumičem

 > Drobné součástky, jako šrouby,  
matice a pružiny

 > Odolná nálepka pro dokumentaci výměny

Přednosti

 > Ozubený řemen z vysoce hodnotného 
syntetického kaučuku a z odolné polyami-
dové tkaniny s provazcem ze skelných  
vláken s S/Z otáčením 

 > Všechny potřebné díly v jednom boxu

Power Transmission Group 

Automotive Aftermarket 

ContiTech Antriebssysteme GmbH

30165 Hannover · Phone +49 (0)511 938-5178

aam@ptg.contitech.de

SMART STICKER

 > Plný sortiment: k obdržení pro více než  
95 % všech evropských typů vozidel 

 > 5letá záruka: www.continental-ep.com/5

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informativním účelům. Zobrazená ochranná průmyslová práva jsou majetkem firmy Continental AG anebo jejích 
dceřiných společností. Copyright © 2024 ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte pod www.contitech.de/discl_en


